
ZARZĄDZENIE NR 4/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 9 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na rok 2013 

Na podstawie  art. 236, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, 
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 ) oraz § 
14 pkt 6 Uchwały Nr XXXI /238/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 grudnia 2012 r. upoważniającej 
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w zakresie zadań własnych budżetu Gminy Stryków na rok 2013 
polegających na zmniejszeniu o kwotę 536.000,00 zł utworzonej w budżecie rezerwy celowej na realizację zadań 
własnych w zakresie kultury fizycznej, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, wypoczynku letniego dzieci 
i młodzieży oraz upowszechniania turystyki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Id: 42B5CE01-9884-4101-A619-F013F5A492CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2013 

Burmistrza Gminy Stryków 

z dnia 9 stycznia 2013 r. 

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 
630  Turystyka 

po zmianach 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 
 63003 

Zadania 
w zakresie 
upowszechniani
a turystyki 

po zmianach 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2191699 2191699 2191699 0 2191699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -536000 -536000 -536000 0 -536000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
758  Różne 

rozliczenia 

po zmianach 1655699 1655699 1655699 0 1655699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1300365 1300365 1300365 0 1300365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -536000 -536000 -536000 0 -536000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75818 Rezerwy ogólne 

i celowe 

po zmianach 764365 764365 764365 0 764365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                  

                  

Id: 42B5CE01-9884-4101-A619-F013F5A492CB. Podpisany Strona 1



                  

1 2                 

przed zmianą 622648 622648 574538 498148 76390 0 48110 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 
854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 672648 672648 574538 498148 76390 50000 48110 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0  85412 

Kolonie i obozy 
oraz inne formy 
wypoczynku 
dzieci 
i młodzieży 
szkolnej, a także 
szkolenia 
młodzieży 

po zmianach 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1814940,29 1694248,32 210448,32 0 210448,32 1483800 0 0 0 0 120691,97 120691,97 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 
921  

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1826940,29 1706248,32 210448,32 0 210448,32 1495800 0 0 0 0 120691,97 120691,97 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 
 92105 

Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
kultury 

po zmianach 12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 185117,56 112279,44 112279,44 0 112279,44 0 0 0 0 0 72838,12 72838,12 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 464000 464000 0 0 0 464000 0 0 0 0 0 0 0 0 
926  Kultura 

fizyczna 

po zmianach 649117,56 576279,44 112279,44 0 112279,44 464000 0 0 0 0 72838,12 72838,12 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 464000 464000 0 0 0 464000 0 0 0 0 0 0 0 0 
 92605 

Zadania 
w zakresie 
kultury 
fizycznej 

po zmianach 464000 464000 0 0 0 464000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 50876294,75 38115211,04 31651446,24 16583675 15067771,24 3792858 1748110 72796,8 0 850000 12761083,71 12761083,71 0 0 

zmniejszenie -536000 -536000 -536000 0 -536000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 536000 536000 0 0 0 536000 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 50876294,75 38115211,04 31115446,24 16583675 14531771,24 4328858 1748110 72796,8 0 850000 12761083,71 12761083,71 0 0 

Id: 42B5CE01-9884-4101-A619-F013F5A492CB. Podpisany Strona 2




